

**PRICE SENSITIVE INFORMATION**

This is for kind information of all concerned that the Board of Directors of M. I. Cement Factory Ltd. in it's 171<sup>st</sup> Meeting held on 30 April 2016 between 3:00 P.M. to 5:00 P.M. at it's Head Office: House # 1 & 7, Road # 95, Block # CEN (A), North Avenue, Gulshan- 2, Dhaka- 1212, has taken, among others, the following decisions:

“The Financial Statements for the 3<sup>rd</sup> Quarter ended 31 March 2016 has been approved, the highlights of which are given below:

Sl. No.	Particulars	1.7.2015 to 31.3.2016 (Tk.)	1.7.2014 to 31.3.2015 (Tk.)
1	Net Asset Value Per Share	40.89	38.59
2	Earnings Per Share (EPS)	3.79	3.37
3	Net Operating Cash Flows Per Share	7.48	6.42

Purchasing of the following lands has also been unanimously approved:

To purchase 287.50 Decimals (Approx.) of land at R. S. Daag Nos. - 21, 22, 24, 30, 31, 32, 130, 131, 132, 133 and 134 situated at Mouja - West Mukterpur, Munshiganj at a cost of Tk. 13 (thirteen) crore only (approx.) including the registration cost.”

By Order of the Board

(Md. Mozharul Islam, FCS)

General Manager & Company Secretary

Dated, Dhaka  
30 April 2016

## মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, এম. আই. সিমেন্ট ফ্যাক্টরী লিঃ এর পরিচালনা পর্ষদ কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়ঃ হাউস # ১ এবং ৭, রোড # ৯৫, ব্লক # সিইএন (এ), নর্থ এভিনিউ, গুলশান- ২, ঢাকায় ৩০ এপ্রিল ২০১৬ তারিখ দুপুর ৩ঃ০০ ঘটিকা হতে বিকাল ৫ঃ০০ ঘটিকা পর্যন্ত অনুষ্ঠিত কোম্পানীর ১৭১তম পর্ষদ সভায় নিম্নলিখিত সিদ্ধান্ত গ্রহণ করেছেন :

"৩১ মার্চ ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত তৃতীয় কোয়ার্টারের আর্থিক বিবরণীসমূহ সর্বসম্মতিক্রমে অনুমোদিত হয়, যার উল্লেখযোগ্য দিকগুলি নিম্নে প্রদান করা হলোঃ

ক্রমিক নং	বিবরণ	১ জুলাই ২০১৫ হতে ৩১ মার্চ ২০১৬ (টাকা)	১ জুলাই ২০১৪ হতে ৩১ মার্চ ২০১৫ (টাকা)
১	শেয়ার প্রতি নীট সম্পদের পরিমাণ	৪০.৮৯	৩৮.৫৯
২	শেয়ার প্রতি আয়	৩.৭৯	৩.৩৭
৩	শেয়ার প্রতি নীট পরিচালন নগদ প্রবাহ	৭.৪৮	৬.৪২

জমি ক্রয় সংক্রান্ত নিম্নলিখিত সিদ্ধান্তও সর্বসম্মতিক্রমে অনুমোদিত হয়ঃ

মৌজা : পশ্চিম মুক্তারপুর, মুন্সীগঞ্জ আনুমানিক ২৮৭.৫০ শতাংশ জমি, যাহার আর. এস. দাগ নং- ২১, ২২, ২৪, ৩০, ৩১, ৩২, ১৩০, ১৩১, ১৩২, ১৩৩ এবং ১৩৪ আনুমানিক ১৩ (তের) কোটি টাকায় (রেজিস্ট্রেশন খরচসহ) ক্রয় করার সিদ্ধান্ত গ্রহণ করা হয়।"

তারিখ, ঢাকা  
৩০ এপ্রিল ২০১৬

পরিচালনা পর্ষদের আদেশক্রমে

(মোঃ মজিবুল ইসলাম, এফসিএস)

জেনারেল ম্যানেজার এবং কোম্পানী সচিব